VALENTINUS de Erize Pampilonensis, Societatis Jesu Hispanus, in quatuor Tractatibus in primam partem D. Thomæ, tract. 3. disput. 24. An confirmati in gratia, seu eximiè prædestinati, sint efficaciter electi inter alia num. 32. fol. 485. inquit: *Quod voluntati Christi Domini ratione unionis intrinsecæ debebatur non solum connaturaliter, sed etiam essentialiter negotio concursus ad peccandum; Beata vero Virgini MARIE hac negotio nec connaturaliter, nec essentialiter debita est, sed ex privilegio vel ratione præordinationis ad dignitatem Marris, si confituantur impeccabilis ab instanti Conceptionis; vel ratione dignitatis maternæ, si impeccabilis confituantur solum post conceptum Verbum Dei: quorum utrumque ego libenter do Beata Virgini, cum in neutrō sit repugnacia, & ad utrumque habeamus non contemnenda fundamenta, &c.* Deinde agit de præservatione Virginis ab originali, & adducit decreta Petri V. & Gregorij XV. Vide & lege ipsum usque ad num. 51. nam plura adducit pro impeccabilitate Beatæ Virginis ab instanti Conceptionis. Item, disp. 35. de Remedio sufficienþ parvolorum, tract. 3. cap. 2. folio 191. ubi affirmat, omnes parvulos habuisse auxilium sufficiens (quod & probat) inquit: *Secunda de promittit ex Christi redemptione, quæ etiam universalis fuit pro omnibus & singulis, nullo excepto, oblata.* Nam ut omnes in Adam peccaverunt, nullo excepto (non loquor de Beatissima Virgine MARIA, quia ipsius privilegia omnem naturalem cursum supererant) ita denuo omnes hos, quos Christus redemit, quiique in primo Adam lapsi sunt, voluit salvos efficere, &c. Lib. impress. Pampilonæ 1623. in fol. Vide alia in Indice, verb. MARIA Mater Dei.

VALENTINUS Gerardus, Doctor Gallus, in libro dicto: *Triumphus Virginis MARIE*, part. 3. discurs. 2. pag. 753. agit de *Immaculata Virginis MARIE Conceptione*, ut refert Anonym. Franciscanus in Catal. Auct. 37.

VALENTINUS Leuchtius, vel Levethius Germanus, edidit *Mariæ*, in quo *mysterium Immaculatae Conceptionis* propugnat & defendit. Imp. Moguntia, teste Hippolyto Marraccio in Catalogo, ad annum 1603. & in Bibliotheca fol. 426.

VALENTINUS Mantuanus de Monte del Olmo, Ordinis Minorum Italus, in libro: *Gemma pretiosa seu inestimabilis margarita, concione 12. fol. 237. de Conceptione Virginis MARIE, ac ejus preservatione à peccato originali, latissimè feti per totam concionem.* Lib. impress. Florentiae 1615. in 4. Item, fol. 158. inquit: *Dico che MARIA Vergine fu franca dal peccato originale per gratia & privilegio, &c.* Sic Andreas de Peruzzinis in *Analysis Immacul. Concept. artic. 2. fol. 111.*